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Repti-Zoo Ceratophrys Mud
600g - podłoże dla żab
rogatych

Cena 24,99 zł

Kod producenta aq-10012

Kod EAN 6970211804978

Opis produktu
Czym jest Ceratophrys Mud?
Podłoże jest naturalną specjalnie wyselekcjonowaną glebą wzbogaconą o zawartość węgla aktywowanego. Substrat ten jest w
końcowej fazie spiekany, aby uniemożliwić rozpadanie się cząstek gleby w przypadku kontaktu z wodą lub pod wpływem
czynników mechanicznych. 

Jakie ma wyjątkowe właściwości?
- zawartość węgla aktywowanego neutralizuje toksyny, pochodzące np z moczu, odchodów czy niezjedzonego pokarmu.
Zapewniając bezpieczne i zdrowe warunki hodowlane dla każdego płaza. Oprócz tego, składnik ten unieszkodliwia metale
ciężkie i inne związki mogące być przyczyną pogorszenia się zdrowia żaby rogatej. 

- podłoże poskramia i ogranicza brzydkie zapachy

- zachowuje odpowiednią wilgotność, co jest istotne przy hodowli żab rogatych

- ułatwia poruszanie się i umożliwia kopanie

Czy podłoże może być zjedzone?
Tak. Podłoże nie stanowi żadnego zagrożenia w przypadku połknięcia. 

Dla jakich zwierząt jest dedykowane?
Ceratophrys Mud został specjalnie opracowany pod względem potrzeb i wymagań żab rogatych (rodzaj Ceratophrys) z
wszystkich gatunków i podgatunków.

Na jak długo wystarcza? Czy może być myte?
Wystarczy przepłukać podłoże pod bieżącą wodą, aby przywrócić jego początkowe właściwości absorbujące i detoksykujące.
Dodatkowo, nie istnieje ograniczenie w ilości przemywania podłoża. Dlatego, podłoże wystarcza na bardzo długo, zachowując
czystość i świeżość terrarium.

Repti-Zoo to marka największego na świecie producenta sprzętu terrarystycznego. Z ich fabryk, doświadczenia, usług i
towarów korzysta większość znanych i cenionych firm.Ich produkty znajdziemy wśród oferty najlepszych marek z całego
świata m.in. z Niemiec, Anglii, Australii, USA i Japonii. Od niedawna produkty tej marki są również dostępne dla klientów pod
oficjalną nazwą producenta - Repti-Zoo. 
To najwyższej klasy marka, której produkty są tworzone przy współudziale światowej klasy herpetologów, dzięki czemu
produkty cieszą się zainteresowaniem nie tylko znanych firm ale również prywatnych hodowców. Repti-Zoo to prekursorzy
nowych rozwiązań, cieszących się uznaniem klientów.
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